
DOLSK - lista poległych w I wojnie światowej

Wg kolejności zapisu
Nazwisko Imię Stopień  wojskowy Data śmierci Uwagi

DREHMEL FRITZ SERGT. 1914-08-30
WEHLITZ GUSTAV MUSKT. 1914-10-30
TIPPEL FRIEDRICH MUSKT. 1914-10-30
SCHMIDT ALBERT GEFR. 1915-01-18
GEISTEIER AUGUST MUSKT. 1915-03-25
KURZWEG OTTO MUSKT. 1915-05-05
WUSKE WILHELM GREND. 1915-08-30
ZICKERICK AUGUST MUSKT. 1915-06-15
BLANKSCHEIN PAUL ERS. RES. 1915-06-16
KAETHER RUDOLF ERS. RES. 1915-07-01
THIELE GEORG JÄGER 1915-07-19
SCHELLACK JOHANNES GEFR. 1915-07-31
MÜLLER PAUL MUSKT. 1915-10-13
WEGNER OTTO MUSKT. 1915-11-14
ZÖLLNER GUSTAV MUSKT. 1916-02-18
SCHOß HERMANN ERS. RES. 1916-03-26
FEHLING RICHARD FÜSL. 1916-04-25
KRIEG JOHANN MUSKT. 1916-05-03
WUSKE HERMANN GEFR. 1916-05-20
WILHELM PAUL TORPEDOHEIZER 1916-05-26
WEHLITZ AUGUST MUSKT. 1916-05-31
LIESE PAUL PIONIER 1916-07-14
WOOCK WILLY GREND. 1916-09-16
RADUNZ KURT MUSKT. 1916-10-28
BRAUER FRITZ GEFR. 1917-04-26
SCHULZ OTTO MUSKT. 1917-06-17
SCHELLACK FRITZ UNTFFZ. 1917-07-12
PUTZ OTTO LANDSTM. 1918-03-26
ZÖLLNER WILHELM GEFR. 1918-04-12
LIESE GUSTAV UNTFFZ. 1918-04-25
BETFÜHR WILHELM MUSKT. 1918-05-01
BATSCHKE AUGUST ARM. SOLD. 1918-10-10
KUHN FRANZ MUSKT. 1916-11-14 GEST.
SCHWAND GUSTAV MUSKT. 1914-10-25 VERM.

Den im Weltkriege 1914-1918 für König und Vaterland gefallenen Helden. 
Die Kirchengemeinde Dölzig

Es starben den Heldentod:



Alfabetycznie
Nazwisko Imię Stopień  wojskowy Data śmierci Uwagi

BATSCHKE AUGUST ARM. SOLD. 1918-10-10
BETFÜHR WILHELM MUSKT. 1918-05-01
BLANKSCHEIN PAUL ERS. RES. 1915-06-16
BRAUER FRITZ GEFR. 1917-04-26
DREHMEL FRITZ SERGT. 1914-08-30
FEHLING RICHARD FÜSL. 1916-04-25
GEISTEIER AUGUST MUSKT. 1915-03-25
KAETHER RUDOLF ERS. RES. 1915-07-01
KRIEG JOHANN MUSKT. 1916-05-03
KUHN FRANZ MUSKT. 1916-11-14 GEST.
KURZWEG OTTO MUSKT. 1915-05-05
LIESE GUSTAV UNTFFZ. 1918-04-25
LIESE PAUL PIONIER 1916-07-14
MÜLLER PAUL MUSKT. 1915-10-13
PUTZ OTTO LANDSTM. 1918-03-26
RADUNZ KURT MUSKT. 1916-10-28
SCHELLACK FRITZ UNTFFZ. 1917-07-12
SCHELLACK JOHANNES GEFR. 1915-07-31
SCHMIDT ALBERT GEFR. 1915-01-18
SCHOß HERMANN ERS. RES. 1916-03-26
SCHULZ OTTO MUSKT. 1917-06-17
SCHWAND GUSTAV MUSKT. 1914-10-25 VERM.
THIELE GEORG JÄGER 1915-07-19
TIPPEL FRIEDRICH MUSKT. 1914-10-30
WEGNER OTTO MUSKT. 1915-11-14
WEHLITZ AUGUST MUSKT. 1916-05-31
WEHLITZ GUSTAV MUSKT. 1914-10-30
WILHELM PAUL TORPEDOHEIZER 1916-05-26
WOOCK WILLY GREND. 1916-09-16
WUSKE HERMANN GEFR. 1916-05-20
WUSKE WILHELM GREND. 1915-08-30
ZICKERICK AUGUST MUSKT. 1915-06-15
ZÖLLNER GUSTAV MUSKT. 1916-02-18
ZÖLLNER WILHELM GEFR. 1918-04-12

Opracowanie - Beata Zbonikowska


